様式第１号（第５条関係）

スポーツ大会出場奨励金交付申請書

                        令和  年  月  日

千曲市長 小川 修一 様

            申請者 住 所

                氏 名

（団体の場合は、団体名及び代表者の氏名）

                連絡先

 千曲市スポーツ大会出場奨励金の交付を受けたいので、千曲市スポーツ大会

出場奨励金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

1 大 会 名 称

2 大 会 期 日   令和  年  月  日 ～   年  月  日

3 大 会 会 場

4 出 場 種 目

5 添 付 書 類 (1) 予選大会の開催要項及び結果のわかる書類

(2) 全国大会等の開催要項又は準ずる書類

(3) 全国大会等の出場者名簿又は開催要項に基づく登録者名

簿

※（3）は「団体競技」の場合のみとし、氏名の他に住所につ

いても表示すること

様式第３号（第７条関係）

スポーツ大会出場結果報告書

                       令和  年  月  日

千曲市長 小川 修一 様

           申請者 住 所

               氏 名

（団体の場合は、団体名及び代表者の氏名）

               連絡先

令和 年 月 日付け、千曲市ス指令第   号で千曲市スポーツ大会出場

奨励金の交付決定を受けた大会に出場したので、千曲市スポーツ大会出場奨励

金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり報告します。

記

1 大 会 名 称

2 大 会 期 日  令和  年  月  日 ～   年  月  日

3 大 会 会 場

4 出 場 種 目

5 大 会 成 績

（結果表がある場合は、添付して下さい）

様式第４号（第８条関係）

スポーツ大会出場奨励金交付請求書

令和  年  月  日

千曲市長 小川 修一 様

住 所

               氏 名               ○印

（団体の場合は、団体名及び代表者の氏名）

               連絡先

 令和 年 月 日付け、千曲市ス達第   号で交付確定のあった千曲市ス

ポーツ大会出場奨励金を下記のとおり交付してください。

記

１．奨励金交付決定額           円

奨励金決定額に対する今回の請求額         円

    （大会等開催前に交付された奨励金額        円）

２．奨励金の振込み口座

金融機関名 銀行・信用金庫・農協・信用組合     本・支店

預金口座 普通・当座 口座番号

（フリガナ）

  名 義 人